Universitatea “Lucian Blaga” din Sibiu
Facultatea de Stiinte Socio-Umane
Departamentul de Psihologie

PSIHOLOGIE
PROGRAMAREA RESTANTELOR SI MARIRILOR STUDII LICENTA ANIIII si MASTER ANI Il
perioada restante si mariri : 14.06.2021 — 20.06.2021
AN Grupa/sgr Specia Disciplina Nume si prenume E/C Data Ora | Tip examen Adresa de e-mail
lizarea cadrul didactic titular
si asistent
Psihologia Lect. dr. Gabriela Examen gabriela.marcu@ulbsibiu.ro
] Gr.1,2,3 Psiho | consumatorului- Marcu C 14.06.2021 11 scris
optional
. Psihosomatica- Lect.dr. Aurelia Examen aurelia.draghici@ulbsibiu.ro
1l Gr. 1,23 Psiho optional Dréghici C 14.06.2021 14 oral
Laborator de As.univ. dr. Examen gabriela.man@ulbsibiu.ro
I Gr.1,2,3 Psiho | elaborare a Gabriela Man C 15.06.2021 8 oral
lucrarii de licenta
Dezvoltarea si Conf.dr. Blanca Examen blanca.grama@ulbsibiu.ro/
; gabriela.marcu@ulbsibiu.ro
M |Gr.123 | psino | Managementul } Grama/ Lect. dr. E 15.06.2021 10 SCrs
resurselor umane Gabriela Marcu rezolvare 24
ore
Consiliere Lect.dr. Anamaria Examen anamaria.catana@ulbsibiu.ro/au
: 5 - - ; relia.draghici@ulbsibiu.ro
| Gr.123 |psino | cducationald Catand/  Lect.dr. E 14.06.2021 9 rezos‘lflgfe .
Aurelia Draghici loc P
Consilierea Conf.dr. Blanca Examen blanca.grama@ulbsibiu.ro/
inrai ; daniela.botone@ulbsibiu.ro
| Gr.123 |Psiho | @€® Grama/As.dr. E 15.06.2021 10 rezosifnge ”
Daniela Botone ore
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Universitatea “Lucian Blaga” din Sibiu
Facultatea de Stiinte Socio-Umane
Departamentul de Psihologie

PSIHOLOGIE
PROGRAMAREA RESTANTELOR SI MARIRILOR STUDII LICENTA ANITII si MASTER ANI II
perioada restante si mariri : 14.06.2021 — 20.06.2021
MASTER
AN Grupa/ | Specia Disciplina Nume si prenume cadrul E/C Data Ora Tip Adresa de e-mail
sgr lizarea didactic titular si asistent examen
I Gr. 1,2 | PCCPP Stagiu clinic Conf.dr. Corneliu| C 14.06.2021 18 Examen bCOFdneliU-mOSOiU@IngDSikIJli)U:[)Q/
. - - ogdanmarius.pacala@ulbsIDIu.
Mosoiu/Dr. Pacala oral ro
Bogdan
I | Gr.1,2 | PCCPP Psihoterapia Conf.dr. Mihaela Bucuta/| E 14.06.2021 9 Examen mihaela.bucuta@uilbsibiu.ro/
ilului si Conf.dr.Corneliu MOSOiu Scris corneliu.mosoiu@ulbsibiu.ro
copnuiul sl o ’ rezolvare
adolescentului 24 ore
Il Gr.1,2 | PCCPP | Psjhoterapii de Conf.dr. Mihaela Bucutd/| E | 14.06.2021 10 Examen | mihaela.bucuta@ulbsibiu.ro/
. . Lect.dr. Radu Vulcu SCris radu.vulcu@ulbsibiu.ro
grUp_- g_rUpU“ R rezolvare
specializate de 24 ore
consiliere si
psihoterapie-opt
I | Gr.1,2 | PCCPP Psihoterapii de grup Lect.dr. Radu Vulcu/| E 14.06.2021 11 Examen _rﬁdUI.VLliCu@LngSIiSi%m/
. H . ta@ulbsibiu.ro
Conf.dr. Mihaela Bucuta SCris B
’ rezolvare
24 ore
I Gr.1 | PMLC | Practica IV Asist.dr. Daniela Botone C 14.06.2021 17 Examen daniela.botone@ulbsibiu.ro
El oral



mailto:radu.vulcu@ulbsibiu.ro/

I Gr.1 | PMLC Psihosocio'ogia Lect.dr. Mihai Sima/ 15.06.2021 17 Examen mihai.i.sima@ulbsibiu.ro/
El . Conf.dr. Adrian Brate oral adrian.brate@ulbsibiu.ro
prevenirii M
criminalitatii
1 Gr.1 | PMLC Psihologia Conf.dr. Adrian Brate/ 15.06.2021 13 Examen | adrian.brate@ulbsibiu.ro/razvan
El d I t.l d lti Rizvan Turcu scris aurelian.turcustiolica@ulbsibiu.
elicventilor aqulti- rezolvare ro
opt in mai
mult de 3
ore
I Gr.1 | PMLC Psihologia Lect.dr. Razvan Turcu/ 15.06.2021 18 Examen | razvanaurelian.turcustiolica@ul
El R ; bsibiu.ro/
personalitatii Conf.dr. Adrian Brate oral adrian.brate@ulbsibiu.ro
criminale
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